SCHEDA TECNICA
pag. 1/2
STRUTTURA
INDOOR
Totem digitale porta monitor su entrambi i lati, posizionati dietro ad un frontale in vetro temperato ad alta sicurezza
per proteggere lo schermo da atti vandalici. Base pesante in acciaio 10 mm per garantire un‘ottima stabilità; è anche
possibile fissare la base a terra usando viti di fissaggio. Rivestimento verniciato a polveri nero.
Caricamento video attraverso porta LAN o USB, o collegamento WIRELESS. Monitor incluso.
SISTEMA DI CHIUSURA
BIFACCIALE
PERSONALIZZABILELOGO
VETRO TEMPERATO
CERTIFICAZIONE ESG12150
ESG
MATERIALE: alluminio anodizzato
FINITURA: nero
SCHEDA TECNICADSIBDTOTEM
Espositori multimediali
SCHEDA TECNICASCHEDA TECNICA
pag. 2/2
DSIBDTOTEM
Espositori multimediali
C
A
B
190
DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Dim. monitor Touch Profondità monitor Dim. struttura (AxBxC) Cod. EAN
DSIBDTOTEM43ESF 43” no max 65 719x2020x650 0768855779457
DSIBDTOTEM50ESF 50” no max 65 789x2020x700 0768855779464
DSIBDTOTEM55ESF 55” no max 65 873x2020x700 0768855779471
DSIBDTOTEM65ESF 65” no max 65 1061x2220x800 8058956456954
DSIBDTOTEM43ESFT 43” si max 65 719x2020x650 8058956456923
DSIBDTOTEM50ESFT 50” si max 65 789x2020x700 8058956456930
DSIBDTOTEM55ESFT 55” si max 65 873x2020x700 8058956456947
DSIBDTOTEM65ESFT 65” si max 65 1061x2220x800 8058956456961
MISURE IMBALLO (mm/kg)
Codice Dim. imballo Peso art. Peso art. e imballo
DSIBDTOTEM43” 800x2120x600 117 125
DSIBDTOTEM50” 1200x2120x800 130 138
DSIBDTOTEM55” 1200x2220x900 147 179
DSIBDTOTEM65” 1200x2256x900 154 182